
Zarządzenie nr 13 

Rektora Zachodniopomorskiego Uniwersytetu Technologicznego w Szczecinie 

z dnia 3 lutego 2022 r. 

zmieniające zarządzenie nr 54 Rektora ZUT z dnia 23 kwietnia 2020 r. 

w sprawie zasad postępowania w zakresie opiniowania i zawierania umów 

oraz udzielania pełnomocnictw do podpisywania umów 

o wykonanie pracy w ramach odpłatnej działalności badawczej 

Na podstawie art. 23 ust. 2 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce 

(tekst jedn. Dz. U. z 2021 r. poz. 478, z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1. 

W zarządzeniu nr 54 Rektora ZUT z dnia 23 kwietnia 2020 r. w sprawie zasad postępowania 

w zakresie opiniowania i zawierania umów oraz udzielania pełnomocnictw do podpisywania umów 

o wykonanie pracy w ramach odpłatnej działalności badawczej, z późn. zm., wprowadza się 

następujące zmiany: 

1) § 6 otrzymuje brzmienie: 

„§ 6 

Niniejsze zarządzenie dotyczy umów zawieranych po dniu jego wejścia w życie. Dotyczy również 

umów zawieranych z instytucjami zagranicznymi, a także – w odniesieniu do pełnomocnictwa 

udzielonego dziekanom – tzw. prac bezumownych, czyli zleceń o wartości nieprzekraczającej 

20 000 zł brutto lub zleceń przekraczających tę wartość, dla których Rektor lub prorektor 

ds. organizacji i rozwoju uczelni wydał zgodę na ich bezumowną realizację, a także zleceń 

realizowanych na podstawie postanowienia sądu.”; 

2) w § 9 po ust. 5 dodaje się ust. 6 i 7 w brzmieniu: 

„6. Charakter pracy powinien korespondować z tytułem pracy nadanym przez jej kierownika, 

z zachowaniem należytej staranności.”; 

„7. Zarówno charakter, jak i tytuł pracy badawczej nie mogą ulegać zmianom po nadaniu 

numeru pracy w systemie panel2.zut.edu.pl.”. 

§ 2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Rektor 

dr hab. inż. Jacek Wróbel, prof. ZUT 


	Zarządzenie nr 13
	Rektora Zachodniopomorskiego Uniwersytetu Technologicznego w Szczecinie z dnia 3 lutego 2022 r.

	zmieniające zarządzenie nr 54 Rektora ZUT z dnia 23 kwietnia 2020 r. w sprawie zasad postępowania w zakresie opiniowania i zawierania umów oraz udzielania pełnomocnictw do podpisywania umów o wykonanie pracy w ramach odpłatnej działalności badawczej
	§ 1.
	§ 2.


